



# KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57  
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. FZ. 8062/14

Warszawa, 11.11.2014 r.

## Do wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego

**Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę węzła sieci OST 112 w Radomiu na potrzeby SI PR i SWD PRM”, nr sprawy 230/BŁiI/14/DG**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### Pytanie nr 1

*Czy Zamawiający dopuści jako spełniające SIWZ zaoferowanie i dostarczenie wersji elektronicznej upgrade'u licencji dla Cisco Security Manager? Funkcjonalność oraz cena obu rodzajów licencji (elektronicznej i papierowej dostawy licencji) jest identyczna.*

### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści zaoferowanie i dostarczenie wersji elektronicznej upgrade'u licencji dla Cisco Security Manager.

### Pytanie nr 2

*Prosimy o weryfikację wymagań dot. monitorów 60''. W wymaganiach technicznych dla monitorów wskazano następujące parametry:*

- a. Rozdzielczość minimalna 1920 x 1080
- b. Proporcje wymiarów matrycy 16:10

*Powyżej podane parametry są nie spójne ze sobą, bowiem wskazana minimalna rozdzielczość jednoznacznie wskazuje na proporcje wymiarów matrycy 16:9. Czy Zamawiający dopuści jako spełniające wymagania SIWZ monitory o współczynniku wymiarów matrycy 16:9?*

### Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Załącznik nr 1 do SIWZ zadanie III ppkt. 1.5.1.2 otrzymuje brzmienie:

**1.5.1.2 proporcje wymiarów matrycy: 16:9**

### Pytanie nr 3

*Zamawiający wymaga zaoferowania i dostarczenia licencji wirtualizatora (zgodnego z wymaganiami Systemu Zarządzania) licencji dla każdego serwera fizycznego (w tabeli ilość wskazana – 2 sztuki). Czy*

*Zamawiający dopuści jako spełniające wymagania SIWZ zaoferowanie i dostarczenie jednego PAKIETU licencji (obejmującego nie mniej niż 2 serwery fizyczne)?*

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie i dostarczenie jednego PAKIETU licencji obejmującego nie mniej niż 2 serwery fizyczne.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Biura Finansów  
Komendy Głównej Policji  
*Małgorzata KUBICKA*